Press Release

報道各社 御中

令和６年１０月１０日

与 謝 野 町

「令和６年度与謝野町小・中学校音楽フェスティバル」

を開催します

～町内の児童・生徒が合唱を発表～

与謝野町小・中学校音楽フェスティバル実行委員会では、与謝野町内の各小・中学校の日

頃の学習の成果を発表するため、以下のとおり与謝野町小・中学校音楽フェスティバルを開

催しますのでお知らせします。

１．日時

令和６年１１月６日（水）午前１０時１５分開場

午前１０時４０分開演

２．実施会場

野田川わーくぱる（与謝野町字四辻１６１番地）

３．出演校

山田小学校（４・５年生）、市場小学校（４・５年生）、加悦小学校（５・６年生）

加悦中学校（２・３年生）

４．事業目的

与謝野町内の小・中学校の日頃の学習の成果を発表し、交流を深め、文化・芸術を愛す

る心を育てることを目的に開催します。

５．事業概要

児童・生徒による合唱の発表会で、今年で第１８回目を迎えます。

６．その他

詳細は、別添のプログラムをご参照ください。

問い合わせ先

与謝野町小・中学校音楽フェスティバル実行委員会

担当：実行委員長 奥野 雅代

電話：０７７２‐４２‐３６０５（山田小学校）

1/3

プ ロ グ ラ ム
開会挨拶  与謝野町小・中学校音楽フェスティバル実行委員会 実行委員長      奥野 雅代

来賓祝辞  与謝野町長                                  山添 藤真 様

斉唱 「与謝野町歌」

〈 発 表 〉

１ 山田小学校       （４・５年生 ２１名）

 合唱「小さな世界」

    作詞作曲 Richard M.sherman/Robert B.sherma/日本語訳 若谷 和子

指揮  渡邉 育美     伴奏  森野 道代

合唱「世界が一つになるまで」

  作詞  松井 五郎     作曲  馬飼野 康二

  指揮  渡邉 育美     伴奏  森野 道代

２ 市場小学校       （４・５年生 ５４名）

  合唱「みんながみんな英雄」

    作詞  篠原 誠      作曲  TRADITIONAL

    指揮  宇野 裕子       伴奏  高岡 香代子

  合唱「This Is Me（from The Greatest Showman）」

    作詞作曲 Benj Pasek/Justin Paul

    指揮  西垣 博史       伴奏  高岡 香代子

３ 加悦小学校       （５・６年生 ７７名）

  合唱「ひろい世界へ」

    作詞  高木 あきこ     作曲  橋本 祥路

    指揮  戸根 将平       伴奏  安田 美裕

  合唱「小さな勇気」

    作詞作曲 栂野 知子

    指揮  小坂 晃子       伴奏  安田 美裕

2/3

４ 加悦中学校      （２・３年生 ８９名）

合唱「明日へ」

     作詞   MISIA     作曲  松本 俊明

     指揮   深田 陽斗    伴奏  小西 良輔

５ 全員合唱

  斉唱「ふるさと」

閉会挨拶 与謝野町小・中学校音楽フェスティバル実行委員会 副実行委員長   竹下 琢哉

【会場図】            ス テ ー ジ

◎

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

④加悦中 ④加悦中 1

2

3

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

④加悦中 来賓席１０ 1

➂加悦小 ①山田小 2

3

➁市場小 4

5

6

7

ＫＹＴ

➂加悦小 ➁市場小 8

9

10

11

12

13

14

15

１階出入口

＊一般席　105席ほど

閉

め

る

一般席 一般席

入場

退場

閉

め

る

階段 階段

2階出入口

○

スタンドライトスタンドライト

記 者 席

開会時のマイクスタンド 児童生徒、曲紹介位置

1階出入口 2階出入口

◎

加

悦

小

・

中

指

揮

者

音響・照明

発表のため、児童生徒席が空いている場合は、その席に座って鑑賞していただいても構いません。

ただし、発表後、児童生徒が戻ってきましたら、席を空けてください。

3/3